
Besluit van 4 januari 1996, nr.
95.008992, tot herbenoeming van de hui-
dige voorzitter van de Raad voor het
binnenlands bestuur

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Binnenlandse Zaken van 21 decem-
ber 1995, nr. SPZ90/382/16, directo-
raat-generaal Openbaar Bestuur/Rbb-
secretariaat;
Gehoord de Raad voor het binnenlands
bestuur;
Gelet op artikel 6 van de Wet Raad
voor het binnenlands bestuur (Staats-
blad 1986, 104);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Met ingang van 1 februari 1996 de heer
dr. J.A. van Kemenade te herbenoemen
tot voorzitter van de Raad voor het
binnenlands bestuur.
Onze Minister van Binnenlandse Zaken
is belast met de uitvoering van dit
besluit, dat in de Staatscourant zal
worden geplaatst en waarvan afschrift
zal worden gezonden aan de Algemene
Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 4 januari 1996.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken,
H.F. Dijkstal.

Uit: Staatscourant 1996, nr. 20 / pag. 5 1

BIZ – Wet Raad voor het binnenlands bestuur

Herbenoeming voorzitter Rbb


